

# KAPALIÇARŞI KART YÖNERGESİ

İlgili kartlar **İKİ(2) SENEDE BİR YAPILAN GENEL KURULDAN SONRA EN GEÇ BİR (1)AY İÇERİSİNDE YENİLENMELİDİR**. Kapalıçarşı kart sahipleri Kapalıçarşı Yönetimi'nin anlaşma yapmış olduğu kurumlarda gösterilerek alınmış olan indirimleri uygulatabilir. Bu kartın Mülkiyeti **KAPALIÇARŞI KAT MALİKLERİ YÖNETİM KURULU'na** aittir ve istendiğinde iade edilmesi zorunludur. Kart sahibi ya da iş veren ayrıldığını /ayrılan personeli Kapalıçarşı Yönetim Kurulu'na bildirmekle yükümlüdür.

## 1-MALİK KART- siyah

Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde ve Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde olmayıp Kapalıçarşı kapıları içerisinde bulunan ada parsellerin tapu sahiplerine verilir. Tapu fotokopisi, nüfus cüzdanı, fotoğraf ibrazı gerekmektedir. İlgili mülkte tüm hissedar maliklere ayrı ayrı kart verilebilir. Aksi yönde bir Yönetim Kurulu kararı yoksa kart sahipleri Kapalıçarşı'nın kapılarındaki kontrol noktalarından geçmek zorundadır. Malik kartı kimlik yerine geçmez. Bu kart, sahip olan kişinin Kapalıçarşı dahilinde tapu sahibi olduğunu ispat eder, farklı bir hak sağlamaz. Kapalıçarşı kart sahipleri Kapalıçarşı'nın anlaşma yapmış olduğu kurumlarda gösterilerek alınmış olan indirimleri uygulatabilir. Verilen ilk kart ücretsiz olup, kayıp gibi nedenlerle tekrar istenmesi durumunda ücreti 20TL'dir. Bu kartı sahibinden başkası taşıyamaz/ kullanamaz ve başkasına devredemez.

## 2-ESNAF KART- mavi

Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde ve Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde olmayıp Kapalıçarşı kapıları içerisinde bulunan dükkanları işleten esnaflara verilir. Dükkana ait Vergi levhası ve/veya ticaret sicil gazetesi, nüfus cüzdanı ve fotoğraf ibrazı gerekmektedir. Aksi yönde bir Yönetim Kurulu kararı yoksa kart sahipleri Kapalıçarşı'nın kapılarındaki kontrol noktalarından geçmek zorundadır. Esnaf kartı kimlik yerine geçmez. Bu kart, sahibi olan kişinin Kapalıçarşı içerisinde esnaflık yaptığını ispat eder, farklı bir hak sağlamaz. Kapalıçarşı kart sahipleri Kapalıçarşı'nın anlaşma yapmış olduğu kurumlarda gösterilerek alınmış olan indirimleri uygulatabilir. Verilen ilk kart ücretsiz olup, kayıp gibi nedenlerle tekrar istenmesi durumunda ücreti 20TL'dir. Bu kartı sahibinden başkası taşıyamaz/ kullanamaz ve başkasına devredemez.

## 3-PERSONEL KART- beyaz

Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde ve Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde olmayıp Kapalıçarşı kapıları içerisinde bulunan dükkanlarda SGK'lı çalışanlara verilir. E-devlet üzerinde SGK dökümü ve nüfus cüzdanı ve fotoğraf ibraz gerekmektedir. Bu kart, sahibi olan kişinin Kapalıçarşı içerisinde çalıştığını ispat eder, farklı bir hak sağlamaz. Aksi yönde bir Yönetim Kurulu kararı yoksa kart sahipleri Kapalıçarşı'nın kapılarındaki kontrol noktalarından geçmek zorundadır. Kapalıçarşı kart sahipleri Kapalıçarşı'nın anlaşma yapmış olduğu kurumlarda gösterilerek alınmış olan indirimleri uygulatabilir. Verilen ilk kart ücretsiz olup, kayıp gibi nedenlerle tekrar istenmesi durumunda ücreti 20TL'dir. Bu kartı sahibinden başkası taşıyamaz/ kullanamaz ve başkasına devredemez.

## 4-VEFA KART- lacivert

Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde ve Kapalıçarşı Yönetim Planı içerisinde olmayıp Kapalıçarşı kapıları içerisinde bulunan dükkanlarda esnafların referans yazısına istinaden talep eden kişilere verilir. Esnaftan alınmış kaşeli imzalı referans(kart talep) yazısı, nüfus cüzdanı ve fotoğraf ibraz gerekmektedir. Bir esnaf en fazla 3 kişiye referans olabilir. Kapalıçarşı'ya uzun yıllar emeği geçmiş kişiler için Yönetim Kurulu üyelerinin yazılı talebi ile de verilebilir. Bu kart kimlik yerine geçmez. Farklı bir hak sağlamaz. Aksi yönde bir Yönetim Kurulu kararı yoksa kart sahipleri Kapalıçarşı'nın kapılarındaki kontrol noktalarından geçmek zorundadır. Kapalıçarşı kart sahipleri Kapalıçarşı'nın anlaşma yapmış olduğu kurumlarda gösterilerek alınmış olan indirimleri uygulatabilir. Verilen ilk kart ücretsiz olup, kayıp gibi nedenlerle tekrar istenmesi durumunda ücreti 20TL'dir. Bu kartı sahibinden başkası taşıyamaz/ kullanamaz ve başkasına devredemez.

## 5-ERKEN GİRİŞ KART-yeşil

Malik, Esnaf ve Personellerin Kapalıçarşı'ya sabah 06.30-08.30 saatler arasında girmesini sağlar. Bu kart Malik kart, Esnaf kart, Personel kart veya Vefa kartı alma hakkına sahip olanlardan, işletmecinin talep yazısı ile ücret karşılığı verilir. Erken giriş yapacak kişi kapılardan girerken ilgili görevliye erken giriş kartı

yanında nfus czdanını da ibraz etmek zorundadır. Erken Giriş kart bedeli yıllık 50TL'dir. Kart kullanım sresi her iki senede bir yapılan Genel Kuruldan sonra maksimum 2 senelik ıkartılır. Yıllık kart bedeli yıl sayısıyla arpılır. Erken Giriş kartının suiistimal edilmesi halinde kartı iptal edilir. Erken giriş kartının olması akşam ge ıkışa izin vermez. Kayıp gibi nedenlerle tekrar istenmesi durumunda creti 100TL'dir. Bu kartı sahibinden başkası taşıyamaz/ kullanamaz ve başkasına devredemez.